Sicut feci sylo
Abiecit silo: abiecit
z templū. abiecit. x. tri
bus. abiecit. z duas
tribz. Quicqd illi plo
minat: timeamus z nobis si similia faciam?
Tu ergo noli. Diero. Ne videatur ppheta rogās nō ipetrate qd
postulat: pcpit dms ne oret p pplo peccatore: z nullā penitētiā agēte.
Et non ob. Scōz pces iug dei pnt obfistere. vñ moysi dr. Dimitte
me vt pcutiā pplm istū zc. Et stetit phinees z pla. zc. Aaron quoqz arte
pto turbulo inter ignē z pplm arsurū medius stetit. z ira dei cessauit.
Dier. Duo sūt q obfistūt orōibz ne audiātur a dno. in correc? scz p
manēs error. z coz impenitēs. Error eni nūquā veniā pmeretur. sz q ab eo
veraciter absoluitur. Coz vero impenitēs in spm scm peccat quo in vñū
ppls dei pgregatur. quo spūs imūdus eicitur quo baptizamus. quo pecca
ta omnia dimittuntur. z que accipit ecclesia: vt cui dimiserit peccata dimit
tantur. Debū enim valde malu z nimis impium dicit cōtra spm sanctū

Fragmentary text from the adjacent page, including words like "Hieremias" and "Deus".

cogitatione vel lingua
ut secundum duriciam
cordis thesaurizet sibi
iram hęc impenitentia
hec blasphemata. Et ver-
bum in spūm sanctum
remissionem non habet
in eternum.
Nonne vides.
De putemus crudeliter
vobis qui nec rogari pa-
tiatur: causam reddit:
quare nō audiat. Nō
ne vides.

Conflatur. Hiero-
ro. Quasi qd̄ diu fa-
cere nolui vestros pec-
catorum multitudie fa-
cere compello: sup vi-
ros 7 sup iuventa. Cū
irascitur deus: 7 homi-
nes 7 que sunt hoīs si-
milen severitate senti-
unt.
Quia non sum
zē. Manifeste ostēdit
quia primum decalo-
gum dedit in lapideis
tabulis scriptum digi-
to dei: 7 post offensam
ydolatricę caputę vi-
tali inlertit sibi hostias
fieri magis q̄ demoni-
bus: auferens religio-
nem puram mādatorę
dei: 7 cōcedens sangui-
nem victimaz carniū:
q̄ desiderium.
Adie qua egres-
si. Omne tempus me-
dium dicit eos p̄ offen-
sam domini transegi-
se. Necessaria ergo fu-
it euāgelica gratia que
eos nō merito sed dei
misericordia cōserua-
ret.
Et loqueris
ad zē. De dubitatis
indurasse ceruices zē.
Ecce do locum penitē-
tię: nec id loquor: ut fi-
ant que dico: sed quia
futura: nō p̄ dico. Rūc

nō exaudia te. Nonne vides quid
isti faciunt in ciuitatibus iuda: 7 in
plateis ierusalē? Filij colligunt li-
gna: 7 patres succēdunt ignem. et
mulieres cōspēgūt adipem. ut fa-
ciant placetas regine celi. et libēt
dij̄s alienis: 7 me ad iracundiā p-
rouocant dicit dominus. Nōne
femetipfos in cōfusione vultus sui
3ō hec dicit dominus deus. Ecce
furoz meus. et indignatio mea cō-
flatur super locū istum. Sup ui-
ros 7 super iumēta. 7 super lignuz
regionis. 7 sup fruges terre. 7 suc-
cendetur. 7 non extinguetur. Hęc
dicit dominus deus exercituum
addite victimis vestris 7 comēdi-
te carnes. Quia non sum locutus
cū patribus vestris. et nō p̄cepī
eis in die qua eduxi eos de terra
egipti d̄ verbo holocaustatū et
victimaz. Sed hoc verbū p̄ce-
pi eis dicens. Audite vocem me-
am 7 ero vobis deus 7 vos eritis
mibi populus. Et ambulate i om-
ni via quam mandauī vobis. ut
bene sit vobis. Et non audierunt
nec inclinauerūt aurē suā: sed abie-
runt in voluptatibus suis. et pra-
uitate cordis sui mali facti: 7 re-

trozuz. 7 non ante. a die qua egres-
si sunt patres eorū de terra egipti
vsq; ad hanc diem. Et misi ad vos
omnes seruos meos prophetas.
p̄ diem confurgēs diluculo. 7 mit-
tens 7 non audierūt me. nec incli-
auerunt aurem suam. sed induraue-
runt ceruicem: et peius opati sunt
patres eorum. Et loqueris ad eos
omnia verba hęc. 7 nō audient te.
7 vocabis eos. Et non respōdebūt
tibi. Et dices ad eos. Hęc ē gens
que non audiuit vocē domini dei
sui nec recepit disciplinam. Perijt
fides: 7 ablata est de ore eorū. Tō-
de capillum tuuz: 7 proiice 7 sume
in directum planctum: qz proiicit
dominus 7 reliquit generationez
furozis sui. Quia fecerunt filij iu-
da maluz in oculis meis dicit do-
minus. Posuerūt offēdicula sua
in domo in qua iuocatur est nomē
meū ut polluerent eam. et gēdifica-
uerūt excelsa tophet qui est i ualle
filij ennon ut incenderent filios su-
os. 7 filias suas igni. que non p̄ce-
cepi nec cogitauī i corde meo. 3ō
ecce dies ueniunt dicit dominus.
et non dicent amplius. tophet. et
uallis filij ennon. sed uallis inter
regionis. et sepeliēt in tophet. eo
qz non sit locus. Et erit mortui-
num populi huius in cibum uolu-
cribus celi et bestijs terre. et non
erit qui abigat. Et req̄escere faciā

saltem loquere eis ver-
bis meis.
Hęc est gens
zē. Hoc in tempore p̄-
phetarum factū est. et
in umbra p̄cessit. In
xpo plene p̄pletum est
cuius disciplinam nō
luerūt audire. Vñ ele-
ganter infertur perijt
fides. que proprie chri-
stianorum est.
Conde capillū
Apud veteres consue-
tudo fuit lugentiū ton-
dere cesaries. nunc ecō-
tra comam dimittere
lucius indicium est.
Excelsa tophet
Hiero. Tophet hebra-
ice: latitudo latine. qui
locus est in valle filioz
ennon. Et hebraice di-
citur geennon. Ge enī
vallem. ennon. homis
nomen. vel gratiam so-
nat. Et tradit hebrei
ex hoc loco dictam ge-
bennam eo qz oīs po-
pulus indeoz ibi offē-
dens dominū p̄ijt. In
quo loco etiā filios su-
os in igne ydolis con-
secrauerunt.
Qui est i ualle:
Locum qui siloe fonti-
bus irrigat significat
Amenus atq; nemozo
sus. 7 vsq; bodie orto-
rū p̄bet delicias. Hęc
autem gētilitatis error
omnes prouicias occu-
pauit: ut ad capita fō-
tium lucosq; amenissi-
mos victimas immola-
rent.
Et filias. Si sep-
te obtulit filiam virgi-
nem nō sacrificiuz deo
sed animus placuit of-
ferentis. Neq; enī si ca-
nis aut asin⁹ aut imā-
num quodlibet animal
primum occurrisset do-
mino offerre debuisset.
Ecce dies ueni-
ent. zē. Quando recel-
sit a fidelitate dñi sui.
tunc incepit. Sed cum
rex egipti ueniret ut li-
beraret ierusalēz nabu-
godonosoz illum fuga-
uit. Postea nabuzar-
dan obsedit eam et ce-
pit et duxit sedechiam
in antibiochia et ibi or-
batus est.
Et req̄iescere.
Cum locus ydolatrię
uersus fuerit in sepul-
cra: ut vbi deus offen-
derāt: ibi cadauera eo-
rū inbumata iacerent.

Adan. Vbi ior-
dani fluvius oritur.
Nabugodonosor de
scribitur a dan venies
per phenicem cu exerci-
tu suo.

Wittam vobis
ser. zc. Et insanabili-
ter peccant eos. Fru-
stra preces fundit con-
tra serpentem antiquum
colubum tortuosum:
qui dei precepta ptemp-
serunt. Sic quoque qui
eloquia dñi ptempnūt
traduntur aduersarijs
potestibus.

Dolor meus.
Ex psona dñi hec le-
genda sunt eueriones
iherusalē plangentis. z
eius miserā nō ferētis.
Et ecce vox. De
scribit fletum z vlti-
mum vrbis ingressis ho-
stibus.

Hostes venientes d
terza longiqua clamāt
cōtra civitatem. vel ci-
nes contra hostes.

Transiit messis.
Verba pñi in ierusa-
lem lōga obsidione cō-
clusi qz mutata sunt tē-
pora. anni circulus re-
nolutus. Spes autem
nostra irrita.

**Super contri-
tione** dñi respō-
sio qui in afflictione ie-
rusalē videtur afflicto.

CC. IX.

Quis dabit ca-
ritatem iherusalem obessa
civitate ab hostibus no-
cte fregit murū civita-
tis z fugit. z in campo
hiericonto captus ē
cū sequaribz z ductus
antiochia exortatus ē
corā filijs suis.

Quis dabit. Quasi
si totus vertat in fletū
z nō sint gutte lacrima-
rū. sed abundantia flu-
minis. digne tam flere
nō potero. Tāta enim
sunt mala vt omnē do-
lorē sua vincāt magni-
tudine. Hoc autē tam
ex psona dñi qz ex pso-
na prophete intelligi
potest.

Quis dabit zc.
Quasi melius ē habi-
tare in solitudine qz in
ter tāta scelera hoīanz
comorari. Vñ in euā-
gelio. Vsq̄quo susti-
nebo vos: Et alibi. q
intelligit sedebit z tace-
bit quoniam tēpus pessī-
mum est.

^{quasi tam p̄terita narat p̄o veritate rei.}
Adan auditus ē fremitus equorū
^{z nabugodonosor z alias hūituum.}
eius: a voce hūituum pugnato-
^{z yperbole.}
rum eius cōmota est omnis terra.

Et venerūt z deuorauerunt terraz
^{z iherusalem.}
z plenitudinem eius: vrbem z ha-
^{z ve habitacibus terrā.}
bitatores eius. **Quia** ecce ego mit-
^{z aquila regulos.}
tam vobis serpētes pessimos qui

bus non est incantatio. et morde-
bunt vos ait dominus. **Dolor**
meus super doloz: in me cor me-
um mrens. **Ecce** vox clamoris fi-
lię populi mei de terra longinqua

<sup>quasi ideo vox clamoris in iherusalē: qz rex eius
ab ea recessit.</sup>
Nunquid dominus nō est i syon
^{z pater.}
aut rex eius non est in ea? **Quare**

ergo me ad iracūdiam concitauerunt
^{z ydolis}
in sculptilibus suis: z in vani-
^{z gentium ceremonijs.}
tatibus alienis? **Transiit** messis:

finita est estas: z nos saluati nō su-
mus. **Sup** contritione filię popu-
^{z santropolpatos.}
li mei cōtritus sum z contristatus: